Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, že či. 
6 odst. 6.1. smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce č. 1 a Vícepráce č. 2:

Cena za Vícepráce č. 1 je stanovena na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku a činí: 
336.000,- Kč, bez DPH (slovy: tři sta třicet šest tisíc korun českých, bez DPH)

Cena za Vícepráce č. 2 je stanovena na základě přílohy č. 2 tohoto dodatku a činí:
327.623, - Kč (slovy: tři sta dvacet sedm tisíc šest set dvacet tři koruny českých) bez DPH.

2.5. Celková cena na za Vícepráce je stanovena součtem cen za Vícepráce č. 1 za základě přílohy č. 1 
tohoto dodatku a Vícepráce č. 2 na základě přílohy č. 2 tohoto dodatku a činí:
663.623, - Kč (slovy: šest set šedesát tři tisíce šest set dvacet tři koruny české) bez DPH.

2.6. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na či. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v či. 6 odst. 6.1. smlouvy, se zvyšuje a je nově stanovena 
jako cena smluvní, bez DPH, ve výši 24.036.298,20 Kč.

(slovy: dvacet čtyři miliony třicet šest tisíc dvě stě devadesát osm korun českých a dvacet haléřů), 
bez DPH).

2.7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany konstatují, že pro účely smlouvy se Cenou 
díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu Víceprací uvedená v předchozím odstavci.

ČI. 3. Závěrečná ustanovení